
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
Dipartimento di Scienze Umane 
Settore Gestione della Didattica 
 

 
Decreto 
Allegati n. 01 
 
 
AVVISO. PUBBLICAZIONE GRADUATORIA VINCITORI E IDONEI SELEZIONE 
PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 02 ASSEGNI 
PER L’INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI TUTORATO IN FAVORE DEGLI 
STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE DELLA 
FORMAZIONE PRIMARIA DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE (Decreto del 
Direttore del Dipartimento di Scienze Umane Rep. n. 43/2024 del 23 maggio 2024)  
 

AVVISO              
ESITO FINALE - GRADUATORIA 

 
IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE 
 
VISTO il Bando di procedura comparativa emanato con Rep. n. 43/2024 del 23 maggio 2024; 
VISTO il Decreto Rep. n. 54/2024 del 01 luglio 2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della citata selezione;  
VISTI i verbali della Commissione esaminatrice n. 01, relativo alla valutazione dei titoli, e n. 02, 
relativo al colloquio svoltosi in data 18 luglio 2024; 
ACCERTATA la regolarità della procedura, 
 

D I S P O N E 
 

Si rende nota la graduatoria di merito relativa all’a.a. 2023/2024, valida fino al 31 dicembre 2024, 
dei vincitori (indicati di seguito in grassetto) e degli idonei per il conferimento degli incarichi per 
lo svolgimento delle attività di tutorato destinate agli studenti del Corso di Laurea Magistrale a 
ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria del Dipartimento di Scienze Umane. 
 

n. Vincitori e idonei 
Punteggio 
valutazione 

titoli 

Punteggio 
colloquio 

Punteggio 
totale 

1 VERRICO Domenica 23 48 71 
2 SPADAFORA Pietro 19 48 67 
3 CIFARELLI Francesca (*) 24 42 66 
4 TADDEI Chiara 26 40 66 
5 MASI Antonella (*) 23 42 65 
6 MARANO Lucia 21 44 65 
7 DE PAOLA Martina 17 45 62 
8 ZUCCARO Eufemia 18 42 60 



 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
Dipartimento di Scienze Umane 
Settore Gestione della Didattica 
 

 
 
(*) precede per età. 
 
Sono dichiarati vincitori gli studenti 
Verrico Domenica e Spadafora Pietro. 
Ciascun vincitore dovrà produrre accettazione scritta entro il 02 agosto 2024 tramite invio al 
Direttore del Dipartimento di Scienze Umane del modello allegato al presente provvedimento, 
mediante una delle seguenti modalità: 
- consegna a mano presso l’Unità Operativa di Staff della Segreteria del Direttore del 
Dipartimento di Scienze Umane (via N. Sauro – Potenza); 
- via e-mail all’indirizzo PEC del Dipartimento disu@pec.unibas.it . 
In caso di mancata formalizzazione dell’accettazione entro il termine indicato, il 
vincitore sarà considerato rinunciatario e decadrà automaticamente. L’incarico sarà 
conferito al candidato idoneo individuato secondo l’ordine di graduatoria. 
Ciascun vincitore dovrà stipulare il contratto prima dell’inizio dell’attività e dovrà consegnare, 
debitamente compilati, il contratto e la documentazione che verrà inviata dagli uffici del Settore 
Gestione della Didattica del Dipartimento.  
Il presente avviso è pubblicato esclusivamente per via telematica all’Albo Ufficiale dell'Università 
degli Studi della Basilicata all’indirizzo https://service.unibas.it/albo/albo.html e sul sito web del 
Dipartimento di Scienze Umane all’indirizzo https://disu.unibas.it/site/home/didattica/bandi-e-
notifiche-vincitori.html [Home > Didattica > Bandi e notifiche vincitori> Avvisi di notifica 
vincitori e idonei attività didattico-integrative a.a. 2023/2024] e ha valore di notifica a tutti gli 
effetti.  

 
Il Direttore 

del Dipartimento di Scienze Umane 
(prof. Francesco Panarelli) 

        
 



 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
Dipartimento di Scienze Umane 
Settore Gestione della Didattica 
 

 
 
DA INVIARE ENTRO IL 02 AGOSTO 2024 
 

 
Al Direttore del Dipartimento di Scienze Umane 

dell’Università degli Studi della Basilicata  
 
 
Oggetto: Accettazione dell’incarico per lo svolgimento di attività di tutorato per l’a.a. 2023/2024. 
 
Il/La sottoscritto/a …………………….……………………………..…………………………, 
nato/a a …………………………………………………... (……..) il……………………..….., 
tel. ………………………………..…..… e-mail ……………….………………………..…….., 
presa visione del Decreto Rep. n. ……………… del ………………………….., 

 
DICHIARA  

 
di accettare l’incarico per lo svolgimento di attività di tutorato per il Corso di Laurea Magistrale a 
ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria. 
 
 
(luogo e data), ……………………….. 
 
 
 
Firma del candidato  
………………………………………………………………………….……………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(digitale o per esteso e leggibile e, in quest’ultimo caso, accompagnata da fotocopia di documento di riconoscimento) 
 


		2024-07-19T07:04:56+0000
	PANARELLI FRANCESCO




